
THE MOST IMPORTANT MUSEUMS IN CRACOW 2018 

 

Museum Name (ENG)/Nazwa muzeum (PL) Website Address 

Barbican/Barbakan http://www.mhk.pl/branches/barbican  Basztowa Street, 

30-547 Krakow 

Oskar Schindler’s Factory/Fabryka Shindlera http://www.mhk.pl/branches/oskar-schindlers-factory  Lipowa 4 Street, 

30-702 Krakow 

Museum of Contemporary Art in Krakow 

MOCAK/MOCAK Muzeum Sztuki Współczesnej  

https://en.mocak.pl/  Lipowa 4 Street, 

30-702 Krakow 

Old Synagogue/Stara Synagoga http://www.mhk.pl/branches/old-synagogue  Szeroka 24 Street, 

31-053 Krakow 

The Krzysztofory Palace/Pałac Krzysztofory http://www.mhk.pl/branches/krzysztofory-palace Rynek Główny 35 Street, 

31-011 Krakow 

Town Hall Tower/Wieża ratuszowa http://www.mhk.pl/branches/town-hall-tower  Rynek Główny 1 Street,  

31-001 Krakow 

Rynek Underground/Podziemia Rynku http://www.podziemiarynku.com/index.php?lang=eng  Rynek Główny 1 Street,  

31-042 Krakow 

Zwierzyniec House/Dom Zwierzyniecki http://www.mhk.pl/branches/zwierzyniec-house  Królowej Jadwigii 41 Street, 

30-209 Krakow 

Polish Aviation Museum/Muzeum Lotnictwa Polskiego http://www.muzeumlotnictwa.pl/indexen.php  Al. Jana Pawła II 39 Street, 

31-864 Krakow 

The Jagiellonian University Museum 

Collegium Maius /Muzeum Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Collegium Maius 

http://www.maius.uj.edu.pl/en_GB/start  Jagiellońska 15 Street, 

31-010 Krakow 

The main building of National Museum/Muzeum 

Narodowe – Gmach Główny 

http://mnk.pl/  Al. 3 maja 1 Street, 

30-062 Krakow 

The Sukiennice Gallery/Galeria Sukiennice http://mnk.pl/ Rynek Główny 3 Street, 

31-042 Krakow 

The Princes Czartoryski Museum/Muzeum 

Czartoryskich 

http://mnk.pl/ Pijarska 8 Street, 

31-015 Krakow 

The Szołayski House/Kamiennica Szołayskich http://mnk.pl/ Plac Szczepański 9 Street,  

31-011 Krakow 

The Czapski Museum/Muzeum Czapskich http://mnk.pl/ Piłsudskiego 12 Street,  

31-109 Krakow 

The Matejko House/Dom Jana Matejki http://mnk.pl/ Floriańska 41 Street,   

31-019 Krakow 

The Wawel Royal Cathedral/Katedra na Wawelu http://www.katedra-wawelska.pl/en/  Wawel 3 Street, 

31-001 Krakow 
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Museum of Municipal Engineering/Muzeum Inżynierii 

Miejskiej 

http://www.mim.krakow.pl/en  Św. Wawrzyńca 15 Street, 

31-060 Kraków 

Stanisław Lem Garden of Experiences/Ogród 

Doświadczeń im. Stanisława Lema 

http://www.ogroddoswiadczen.pl/en  Aleja Pokoju 68 Street, 

31-580 Kraków 
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